UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Akademik Mahasiswa PA

Tahun Ajar: 2023/2024
Semester: Genap
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1911501292
1911501862
2111510109
2111510117
2111510265
2111510299
2111510398
2111510455
2111510620
2111510661
2111510679
2111510711
2411500255
2411500289
2411500362
2411500370
2411501089
2411501162
2411501709
2411501980
2411502194
2411502228
2411510064

Muhammad Ragil Wicaksana
Yosafat Pangihottua Pasaribu
Akbar Fadilah

Aris Wiyono

Arief Rachman Budiarsya
Ahmad Najib Syafi'l

Rohmat Nur Muhamad
Bagus Satrio

Alfa Setiawan

Rayhan Febriansyah
Stevanus Setiawan

Pra Evander Situmorang
Muhammad Revan Athaya Fawwaz
Bagus Adi Wibowo

Fansoli Ibnu Mustafa

Adi Sabda Palon

Muhammad Igbal Ghani
Karishan Zamaksyariq
Muhammad Ar Rayan

Alfin Setiawan

Muhammad Ariefsyah

Dwi Ananda Putra

Idam Machosta
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24
25
26
27

28

2411510072
2411510148
2411510304
2411510320
2411510627

Zahira Alena Salsabila

Adam Ardiatama

MUHAMAD ARYA ANDIKA SAPUTRA
Nanda Nicola Marwa

Aloisius Axel Arendo
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Periode Awal: 2024 - Maret
Periode Akhir: 2024 - September

Tanggal

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-19

1711502300

1711502300

1711503241

1911501060

1911501227

1911501250

1911501292

1911501862

1911502357

1911502472

1911502498

2111510109

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Permasalahan

Aloisius Axel Arendo Tidak ada masalah

|Aloisius Axel Arendo |Tidak ada masalah
| Rinaldi Darmawan |Tidak ada masalah
|Jati Raharjo |Tidak ada masalah
| Naufal Fahri Anugrah |Tidak ada masalah
|Antoni Carla |Tidak ada masalah
|Muhammad Ragil Wicaksana |Tidak ada masalah
|Yosafat Pangihottua Pasaribu |Tidak ada masalah
| Raditya Ananda Putra |Tidak ada masalah
| Nurhakim Surya Ardiansyah |Tidak ada masalah
| Choerul Azhar |Tidak ada masalah

|Akbar Fadilah

|Kehadiran kurang dari 80%

Tindak Lanjut

Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
| Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|akan dipantau 2 minggu ke depan
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13|
14|
15|
16|
17|
18|
19|
20|
21|
22|
23|
24
25|
26|
27|
28|
29|

30|

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-19

2024-04-23

2024-04-23

2024-04-23

2024-04-23

2024-04-23

2024-04-23

2024-04-23

2024-04-23

2024-04-23

2111510117

2111510265

2111510299

2111510398

2111510455

2111510620

2111510661

2111510679

2111510711

1711502300

1711503241

1911501227

1911501292

1911501862

1911502472

1911502498

2111510109

2111510117

|Aris Wiyono | Kehadiran kurang dari 80%

|Arief Rachman Budiarsya |Tidak ada masalah
|Ahmad Najib Syafi'l |Kehadiran kurang dari 80%
| Rohmat Nur Muhamad |Tidak ada masalah
| Bagus Satrio |Tidak ada masalah
|Alfa Setiawan |Tidak ada masalah
| Rayhan Febriansyah | Kehadiran kurang dari 80%
| Stevanus Setiawan |Tidak ada masalah
| Pra Evander Situmorang |Tidak ada masalah
|Aloisius Axel Arendo |Tidak ada masalah
| Rinaldi Darmawan |Tidak ada masalah
| Naufal Fahri Anugrah |Tidak ada masalah
| Muhammad Ragil Wicaksana |Tidak ada masalah
|Yosafat Pangihottua Pasaribu |Tidak ada masalah
| Nurhakim Surya Ardiansyah |Tidak ada masalah
| Choerul Azhar |Tidak ada masalah
| Akbar Fadilah | kehadiran di bawah 80%

|Aris Wiyono |kehadiran di bawah 80%

|akan dipantau 2 minggu ke depan
|Tidak ada masalah

|akan dipantau 2 minggu ke depan
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

|akan dipantau 2 minggu ke depan
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

|sudah diingatkan untuk jangan bolos lagi

|sudah diingatkan untuk jangan bolos lagi
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31
32|
33|
34
35|
36|
37|
38|
39|
40|
41
42|
43|
44|
45|
46|

47|

2024-04-23

2024-04-23

2024-04-23

2024-04-23

2024-04-23

2024-04-23

2024-04-23

2024-04-23

2024-05-08

2024-05-08

2024-05-08

2024-05-08

2024-05-08

2024-05-08

2024-05-08

2024-06-01

2024-06-01

2111510265

2111510299

2111510398

2111510455

2111510620

2111510661

2111510679

2111510711

1911501292

1911501862

2111510265

2111510455

2111510455

2111510620

2111510711

1911501292

1911501862

|Arief Rachman Budiarsya |Tidak ada masalah
| Ahmad Najib Syafi'

| Rohmat Nur Muhamad |Tidak ada masalah
| Bagus Satrio |Tidak ada masalah
|Alfa Setiawan |Tidak ada masalah
| Rayhan Febriansyah |Tidak ada masalah
| Stevanus Setiawan |Tidak ada masalah
| Pra Evander Situmorang |Tidak ada masalah
| Muhammad Ragil Wicaksana |Tidak ada masalah
|Yosafat Pangihottua Pasaribu |Tidak ada masalah
|Arief Rachman Budiarsya |Tidak ada masalah
| Bagus Satrio |Tidak ada masalah
| Bagus Satrio |Tidak ada masalah
|Alfa Setiawan |Tidak ada masalah
| Pra Evander Situmorang |Tidak ada masalah
| Muhammad Ragil Wicaksana |Tidak ada masalah

|Yosafat Pangihottua Pasaribu | Nilai Mid 55

| kehadiran di bawah 80%

|Tidak ada masalah
|sudah diingatkan untuk jangan bolos lagi
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

sudah dianjurkan untuk belajar di UAS dan
membuat tugas
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48|
49|
50|
51
52|
53|
54
55|
56|
57|
58|
59|
60|
61|
62|
63|
64

65|

2024-06-04

2024-06-04

2024-06-11

2024-07-24

2024-07-24

2024-07-24

2024-07-24

2024-07-24

2024-07-24

2024-07-24

2024-07-24

2024-07-24

2024-07-24

2024-07-25

2024-07-25

2024-07-25

2024-08-12

2024-08-12

2111510265

2111510620

1911501292

1911501292

1911501862

2111510109

2111510117

2111510265

2111510299

2111510398

2111510661

2111510679

2111510711

2111510455

2111510620

2111510711

1911501292

1911501862

|Arief Rachman Budiarsya

| Alfa Setiawan

| Muhammad Ragil Wicaksana
| Muhammad Ragil Wicaksana
|Yosafat Pangihottua Pasaribu
| Akbar Fadilah

| Aris Wiyono

|Arief Rachman Budiarsya

| Ahmad Naijib Syafi'

| Rohmat Nur Muhamad

| Rayhan Febriansyah

| Stevanus Setiawan

| Pra Evander Situmorang

| Bagus Satrio

| Alfa Setiawan

| Pra Evander Situmorang

| Muhammad Ragil Wicaksana

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

ada nilai UTS dan UAS di bawah 60, namun hasil
akhir masih dinyatakan lulus.

kehadiran kurang dari 80%, namun masih
dinyatakan lulus

ada UTS dan UAS di bawah 60, namun hasil
akhir masih bagus dan dinyatakan lulus

Tidak ada masalah

ada matakuliah UTSnya di bawah 60, namun
masih dinyatakan lulus
Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

|TMakadarnasmah
|TMakadarnasmah
rﬁdakadarnasaah
yndakadarnasmah
nope
nope
nope
Tidak ada masalah

nope

Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

|Yosafat Pangihottua Pasaribu |ada nilai UTS dan UAS yang tidak lulus, namun |
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nilai akhirnya tetap lulus

tidak ada
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66|
67|
68|
69|
70|
71|
72|
73|
74
75|
76|
77|
78|
79|
80|
81|
82|

83|

2024-08-22

2024-08-22

2024-08-22

2024-08-22

2024-08-22

2024-08-22

2024-08-22

2024-08-22

2024-08-22

2024-08-22

2024-08-22

2024-09-04

2024-09-04

2024-09-23

2024-09-23

2024-09-23

2024-09-23

2024-09-23

1911501292

2111510109

2111510117

2111510265

2111510299

2111510398

2111510455

2111510620

2111510661

2111510679

2111510711

1911501292

1911501862

1911501292

1911501862

2111510109

2111510117

2111510265

| Muhammad Ragil Wicaksana |Tidak ada masalah

| Akbar Fadilah
sedang diurus
| Aris Wiyono

|Arief Rachman Budiarsya Tidak ada masalah
| Ahmad Najib Syafi'
akhirnya lulus.
Tidak ada masalah

| Rohmat Nur Muhamad
| Bagus Satrio |Tidak ada masalah
|Alfa Setiawan |Tidak ada masalah
| Rayhan Febriansyah |Tidak ada masalah
| Stevanus Setiawan |Tidak ada masalah
| Pra Evander Situmorang |Tidak ada masalah

| Muhammad Ragil Wicaksana |Tidak ada masalah

|Yosafat Pangihottua Pasaribu |ada nilai mid dan uas kurang dari 60, namun
nilainya masih dinyatakan lulus

| Muhammad Ragil Wicaksana |Tidak ada masalah
|Yosafat Pangihottua Pasaribu |Tidak ada masalah
|Akbar Fadilah |Tidak ada masalah
|Aris Wiyono |Tidak ada masalah

|Arief Rachman Budiarsya |Tidak ada masalah

ada nilai yang belum diinput dosennya. Saat ini

ada nilai dan kehadiran yang kurang dari
batasnya, namun nilainya tetap lulus

Tidak ada masalah

tetap koordinasi dengan mahasiswanya

nope

Tidak ada masalah

ada nilai dan kehadiran yang kurang, namun hasil | nope

Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
nope
Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah
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84|
85|
86|
87|
88|
89|
90|

o1

2024-09-23

2024-09-23

2024-09-23

2024-09-23

2024-09-23

2024-09-23

2024-09-23

2024-09-23

2111510299

2111510398

2111510455

2111510620

2111510661

2111510679

2111510711

2411510627

| Ahmad Najib Syafi'

| Rohmat Nur Muhamad

| Bagus Satrio

| Alfa Setiawan

| Rayhan Febriansyah

| Stevanus Setiawan

| Pra Evander Situmorang

| Aloisius Axel Arendo

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah
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