

UNIVERSITAS BUDI LUHUR FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Akademik Mahasiswa PA

Tahun Ajar: 2023/2024

Semester: Genap

No	NUM	Name					
No	NIM	Nama Nama					
1	1911501292	Muhammad Ragil Wicaksana					
2	1911501862	/osafat Pangihottua Pasaribu					
3	2111510109	Akbar Fadilah					
4	2111510117	Aris Wiyono					
5	2111510265	Arief Rachman Budiarsya					
6	2111510299	Ahmad Najib Syafi'l					
7	2111510398	Rohmat Nur Muhamad					
8	2111510455	Bagus Satrio					
9	2111510620	Alfa Setiawan					
10	2111510661	Rayhan Febriansyah					
11	2111510679	Stevanus Setiawan					
12	2111510711	Pra Evander Situmorang					
13	2411500255	Muhammad Revan Athaya Fawwaz					
14	2411500289	Bagus Adi Wibowo					
15	2411500362	Fansoli Ibnu Mustafa					
16	2411500370	Adi Sabda Palon					
17	2411501089	Muhammad Iqbal Ghani					
18	2411501162	Karishan Zamaksyariq					
19	2411501709	Muhammad Ar Rayan					
20	2411501980	Alfin Setiawan					
21	2411502194	Muhammad Ariefsyah					
22	2411502228	Dwi Ananda Putra					
23	2411510064	Idam Machosta					

24	2411510072	Zahira Alena Salsabila					
25	2411510148	m Ardiatama					
26	2411510304	MUHAMAD ARYA ANDIKA SAPUTRA					
27	2411510320	Nanda Nicola Marwa					
28	2411510627	Aloisius Axel Arendo					



UNIVERSITAS BUDI LUHUR FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Periode Awal: 2024 - Maret Periode Akhir: 2024 - September

No	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	2024-03-19	1711502300	Aloisius Axel Arendo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
2	2024-03-19	1711502300	Aloisius Axel Arendo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
3	2024-03-19	1711503241	Rinaldi Darmawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
4	2024-03-19	1911501060	Jati Raharjo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
5	2024-03-19	1911501227	Naufal Fahri Anugrah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	2024-03-19	1911501250	Antoni Carla	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	2024-03-19	1911501292	Muhammad Ragil Wicaksana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	2024-03-19	1911501862	Yosafat Pangihottua Pasaribu	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
9	2024-03-19	1911502357	Raditya Ananda Putra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	2024-03-19	1911502472	Nurhakim Surya Ardiansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	2024-03-19	1911502498	Choerul Azhar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	2024-03-19	2111510109	Akbar Fadilah	Kehadiran kurang dari 80%	akan dipantau 2 minggu ke depan

13	2024-03-19	2111510117	Aris Wiyono	Kehadiran kurang dari 80%	akan dipantau 2 minggu ke depan
14	2024-03-19	2111510265	Arief Rachman Budiarsya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
15	2024-03-19	2111510299	Ahmad Najib Syafi'l	Kehadiran kurang dari 80%	akan dipantau 2 minggu ke depan
16	2024-03-19	2111510398	Rohmat Nur Muhamad	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
17	2024-03-19	2111510455	Bagus Satrio	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	2024-03-19	2111510620	Alfa Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
19	2024-03-19	2111510661	Rayhan Febriansyah	Kehadiran kurang dari 80%	akan dipantau 2 minggu ke depan
20	2024-03-19	2111510679	Stevanus Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
21	2024-03-19	2111510711	Pra Evander Situmorang	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
22	2024-04-23	1711502300	Aloisius Axel Arendo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
23	2024-04-23	1711503241	Rinaldi Darmawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
24	2024-04-23	1911501227	Naufal Fahri Anugrah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
25	2024-04-23	1911501292	Muhammad Ragil Wicaksana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
26	2024-04-23	1911501862	Yosafat Pangihottua Pasaribu	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
27	2024-04-23	1911502472	Nurhakim Surya Ardiansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
28	2024-04-23	1911502498	Choerul Azhar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
29	2024-04-23	2111510109	Akbar Fadilah	kehadiran di bawah 80%	sudah diingatkan untuk jangan bolos lagi
30	2024-04-23	2111510117	Aris Wiyono	kehadiran di bawah 80%	sudah diingatkan untuk jangan bolos lagi

31	2024-04-23	2111510265	Arief Rachman Budiarsya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
32	2024-04-23	2111510299	Ahmad Najib Syafi'l	kehadiran di bawah 80%	sudah diingatkan untuk jangan bolos lagi
33	2024-04-23	2111510398	Rohmat Nur Muhamad	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
34	2024-04-23	2111510455	Bagus Satrio	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
35	2024-04-23	2111510620	Alfa Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
36	2024-04-23	2111510661	Rayhan Febriansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
37	2024-04-23	2111510679	Stevanus Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
38	2024-04-23	2111510711	Pra Evander Situmorang	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
39	2024-05-08	1911501292	Muhammad Ragil Wicaksana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
40	2024-05-08	1911501862	Yosafat Pangihottua Pasaribu	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
41	2024-05-08	2111510265	Arief Rachman Budiarsya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
42	2024-05-08	2111510455	Bagus Satrio	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
43	2024-05-08	2111510455	Bagus Satrio	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
44	2024-05-08	2111510620	Alfa Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
45	2024-05-08	2111510711	Pra Evander Situmorang	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
46	2024-06-01	1911501292	Muhammad Ragil Wicaksana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
47	2024-06-01	1911501862	Yosafat Pangihottua Pasaribu	Nilai Mid 55	sudah dianjurkan untuk belajar di UAS dan membuat tugas

48	2024-06-04	2111510265	Arief Rachman Budiarsya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
49	2024-06-04	2111510620	Alfa Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
50	2024-06-11	1911501292	Muhammad Ragil Wicaksana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
51	2024-07-24	1911501292	Muhammad Ragil Wicaksana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
52	2024-07-24	1911501862	Yosafat Pangihottua Pasaribu	ada nilai UTS dan UAS di bawah 60, namun hasil	nope
53	2024-07-24	2111510109	Akbar Fadilah	akhir masih dinyatakan lulus. kehadiran kurang dari 80%, namun masih dinyatakan lulus	nope
54	2024-07-24	2111510117	Aris Wiyono	ada UTS dan UAS di bawah 60, namun hasil	nope
55	2024-07-24	2111510265	Arief Rachman Budiarsya	akhir masih bagus dan dinyatakan lulus Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
56	2024-07-24	2111510299	Ahmad Najib Syafi'l	ada matakuliah UTSnya di bawah 60, namun	nope
57	2024-07-24	2111510398	Rohmat Nur Muhamad	masih dinyatakan lulus Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
58	2024-07-24	2111510661	Rayhan Febriansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
59	2024-07-24	2111510679	Stevanus Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
60	2024-07-24	2111510711	Pra Evander Situmorang	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
61	2024-07-25	2111510455	Bagus Satrio	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
62	2024-07-25	2111510620	Alfa Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
63	2024-07-25	2111510711	Pra Evander Situmorang	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
64	2024-08-12	1911501292	Muhammad Ragil Wicaksana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
65	2024-08-12	1911501862	Yosafat Pangihottua Pasaribu	ada nilai UTS dan UAS yang tidak lulus, namun	

nilai akhirnya tetap lulus

tidak ada

(66	2024-08-22	1911501292	Muhammad Ragil Wicaksana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
(67	2024-08-22	2111510109	Akbar Fadilah	ada nilai yang belum diinput dosennya. Saat ini sedang diurus	tetap koordinasi dengan mahasiswanya
6	68	2024-08-22	2111510117	Aris Wiyono	ada nilai dan kehadiran yang kurang dari	nope
6	69	2024-08-22	2111510265	Arief Rachman Budiarsya	batasnya, namun nilainya tetap lulus Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	70	2024-08-22	2111510299	Ahmad Najib Syafi'l	ada nilai dan kehadiran yang kurang, namun hasil	nope
					akhirnya lulus.	
7	71	2024-08-22	2111510398	Rohmat Nur Muhamad	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	72	2024-08-22	2111510455	Bagus Satrio	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	73	2024-08-22	2111510620	Alfa Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	74	2024-08-22	2111510661	Rayhan Febriansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	75	2024-08-22	2111510679	Stevanus Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	76	2024-08-22	2111510711	Pra Evander Situmorang	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	77	2024-09-04	1911501292	Muhammad Ragil Wicaksana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	78	2024-09-04	1911501862	Yosafat Pangihottua Pasaribu	ada nilai mid dan uas kurang dari 60, namun	nope
					nilainya masih dinyatakan lulus	
7	79	2024-09-23	1911501292	Muhammad Ragil Wicaksana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	80	2024-09-23	1911501862	Yosafat Pangihottua Pasaribu	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	81	2024-09-23	2111510109	Akbar Fadilah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	82	2024-09-23	2111510117	Aris Wiyono	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	83	2024-09-23	2111510265	Arief Rachman Budiarsya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

84	2024-09-23	2111510299	Ahmad Najib Syafi'l	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
85	2024-09-23	2111510398	Rohmat Nur Muhamad	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
86	2024-09-23	2111510455	Bagus Satrio	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
87	2024-09-23	2111510620	Alfa Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
88	2024-09-23	2111510661	Rayhan Febriansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
89	2024-09-23	2111510679	Stevanus Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
90	2024-09-23	2111510711	Pra Evander Situmorang	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
91	2024-09-23	2411510627	Aloisius Axel Arendo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah